Cap. 47, 2 cui nupta) cui innupta. Originem erroris Weissenbornius monstravit. In V recentior demum manus praepositionem adscripsit. — ib. qui meminisset) B. — §. 3 mutata res est) B. Cf. Fabri ad XXI, 57, 14. — §. 4 quin accingeris) qui non accingeris. Paulo post ab chorinto et ab tarquinis. — §. 6 potuisset animo) potuisset et animo. — ib. momentum) monumentum. — §. 7 muliebribus) mulieribus. — ib. omnibus locis) Omissum in B omnibus; idem paulo post §. 8 ut etiam agenda; §. 10 ante inito; ib. non comitiis omissa uoce habitis; §. 12 parata ubi uellet omissa particula unde. —

Cap. 48, 1 considerare) conseredere. — §. 2 cum ille) cui ille, ut deteriores aliquot codd. — §. 3 necessitate iam etiam ipsa) B, nisi quod ipsa scriptum est. — ib. deiecit) B; paulo ante per gradum. — ib. rediit) B. — §. 4 cum [semianimi regio comitatu]) B. Non satis causae uideo, cur in his uerbis haesitemus, dummodo leui mutatione semianimi legatur, ut uulgo olim editum est. Etsi enim fuga apparitorum et comitum facta esse traditur, non tamen aut omnes aut in remotissimas statim partes dif-fugisse credibile est; immo et apparitores comitesque et regem ipsum eandem fugae uiam ingressos et aliquos saltem regi aggregatos esse quum per se uerisimile est, tum diserte prodit Dionysius Hal. IV, 38 (παραπεμπόντων αὐτὸν ὀλίγων). Itaque quemadmodum in uerbis fit fuga etc. id potissimum inest, neminem comitum tantam iniuriam regi illatam ulcisci ausum esse, sic uerbis semianimi regio comi-tatu causa additur, quare nullo negotio Seruus a satellitibus Tarquini occidi potuerit. Paulo post in B ut in omnibus paene codd. post reciperet inseruntur uerba peruenissetq; ad summum eos. pri-mum uicium, haud dubie librariorum errore ex §. 6 huc translata. — §. 6 ad summum cyprum uicium) B. — ib. flectenti) flectendi, quae lectio fidem facere possit Gronouii coniecturae flectendo. Cf. Roth. ad Tac. Agr. Exc. XX. — ib. Esquiliarium ueheretur) esquiliarum ueheretur. — §. 7 locus est: Sceleratum) B. — ib. tulisse) tulisset; deinde prope die. — §. 9 in B uerba ac tam mode-ratum imperium tamen exciderunt et subinde est pro esset scriptum. — ib. ni scelus) nisi sce-lus; paulo post agitandi. —

Cap. 49, 1 coepit) coepit. — §. 2 primosque) primos. — §. 3 uerba ad ius regni prae-termissa in B sunt. — §. 6 praecipue ita patrum numero) B. — §. 7 regum) regnum; dein primus ut traditur. — §. 9 nuptum dat) nuptam dat; deinde per quem et nuptias. —

Cap. 50, 1 conueniant) conueniat. — §. 2 tota die) B; paulo post in concilia. — §. 3 Superbo inditum Romae) B. Cf. Jahn. N. Ann. Vol. LXIX. p. 662. — ib. clam quidem mussitantes uulgo) clam quidam musitantes uulgo. — §. 4 a domo) ab dono. — §. 5 debere) deberet. — §. 6 sin suos) si in suos. — ib. amittant bona) bona amittant. Non uidetur unius codicis M auctoritate ordo